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PRODUKTDATENBLATT KORK-PAD ABSTANDHALTER

PRODUKTBESCHREIBUNG

Die Kork-Pad Abstandhalter werden zwischen die Terrassenunterkons-
truktion und das Fundament/den Untergrund gelegt und bilden so
einen Abstand, der dem konstruktiven Holzschutz dient. Die Kork-Pad
Abstandhalter sind in folgenden drei GroBen erhdllich: 3 mm, 6 mm
und10 mm Stérke/Hohe.

Nutzliche Nebeneffekte sind neben den unfen stehenden Vorteilen, dass
durch den Einsatz der Abstandhalter eine Hohennivellierung der Unter-
konstruktion méglich ist und die Lasten gleichmafig verteilt werden.

FIGENSCHAFTEN/VORTEILE

+ Wasserabweisend (hydrophob), feuchtigkeitsresistent

+ Chemisch neutral > frei von PAK (PAK ist ein giftiger, krebs-
erregender Weichmacher, der hauptséchlich in Gummi-
mischungen vorkommt]

+ Verrottet nicht und ist bestiindig gegen die meisten Séiuren und Laugen

+ Trittschallhemmend und rutschsicher, wéirme-, gerdusch- und
schwingungsisolierend

+ Widerstandsfahig gegen Faulnis, Bakterien und Keime
+ Sehr druckstabil, tragféihig und dehnt sich nicht aus

. Schwer entflammbar (Brandklasse B2)

ANWENDUNGSBILD

o

Der Kork-Pad Abstandhalter verbaut in einer Terrassenunterkonstruktion.
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PRODUKTDATENBLATT

MATERIAL
. Kork

ARTIKELTABELLE

Art.-Nr.
100348
100349
100350
945397
945398
945399

Produktbezeichnung
Kork-Pad Abstandhalter
Kork-Pad Abstandhalter
Kork-Pad Abstandhalter
Kork-Pad Abstandhalter
Kork-Pad Abstandhalter
Kork-Pad Abstandhalter
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KORK-PAD ABSTANDHALTER

Hohe [mm]
3

Lénge [mm]
60
60
60
70
70
70

Breite [mm] VPE
60 25
60 25
60 25
70 25
70 25
70 25

Falls Sie mit der Anwendung des vorliegenden Produktes, inshesondere mit dessen bestimmungsgemifien Gebrauch nicht vertraut sind, so setzen Sie sich unbedingt mit unserer
Abteilung Anwendungstechnik in Verbindung (technik@eurotec.team).
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